
平成２７年４月吉日　　２０２３年5月吉日

拝啓　　新緑の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、「岐阜がん薬物療法懇話会」は、日常、がん薬物療法に携わっておられる病院薬剤師を対象とした会です。

がん専門薬剤師の先生にご講演頂くセッションと、各病院における現状や問題点などをディスカッションする

セッションの２部構成となっており、日頃お困りの事例についても気軽に相談し合える会です。

つきましては、第１３回の懇話会を下記の要領にて開催しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、今回も通常の対面型とZoomによるオンライン開催を同時に予定しておりますので、裏面の【参加申し込み】を

ご覧頂き、メールにて参加お申込みの程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

　　岐阜がん薬物療法懇話会

　　代表世話人　岐阜薬科大学　　吉村 知哲

　日　時　：　２０２３年７月１３日（木）１９：００開始

　場　所　：　じゅうろくプラザ　５階　「中会議室１」
　　岐阜市橋本町1丁目10番１１

　　ＴＥＬ０５８－２６２－０１５０

【開会の辞】 19:00-19:05 　岐阜薬科大学　病院薬学研究室　 教授　吉村 知哲 先生

【情報提供】 19:05-19:15  「新製品とがん情報サイト紹介」

＜座　長＞ 中部国際医療センター　　薬剤部長　平出 耕石 先生

【レクチャー】 １９：１５－１９：５５

『カペシタビン錠300mgを用いた高齢者のがん薬物療法と

　薬剤師の関わりについて～高齢者機能評価を踏まえて～』

一宮市立市民病院　　薬剤局長　桜田 宏明 先生

【ディスカッション】 １９：５５－２０：４５

テーマ ： 高齢者のがん薬物療法と薬剤師の関わりについて

＊当日は軽食をご用意させて頂きます。

第１３回　岐阜がん薬物療法懇話会のご案内

記

沢井製薬（株）　四海 義幸

 共催 ： 岐阜がん薬物療法懇話会／沢井製薬株式会社　　

 後援 ： 岐阜県病院薬剤師会　　



日　時　：２０２３年７月１３日（木）１９：００開始

場　所　：じゅうろくプラザ　５階　「中会議室１」
岐阜市橋本町1丁目10番１１　　Tel：０５８－２６２－０１５０

 第１３回岐阜がん薬物療法懇話会へのご参加を希望される方は、必要事項を
 記載の上、７/７（金）までに下記担当窓口の四海のアドレスへメール送信の程
 お願い申し上げます。

担当窓口：沢井製薬　四海 義幸（シカイ ヨシユキ）
y.shikai@sawai.co.jp

　　　《メールへの記載事項》
　　　　　① メールの件名：岐阜がん懇話会
　　　　　② 参加形式：対面型参加希望　or　オンライン参加希望
　　　　　③ ご所属の施設名と参加される先生のお名前

 上記３点を記載し、窓口の四海宛て、メールで参加をお申込み頂きましたら
 オンライン参加をご希望の先生方へは、７/１０（月）にZoomの招待メールを配信
 させて頂きます。
 対面型で参加希望の先生方も軽食手配の関係上、メールで参加申し込みの上
 ご来場下さいますようお願い申し上げます。

 懇話会当日の通信トラブル等は沢井製薬　四海（携帯 090-7100-2871）まで
 ご連絡の程、お願い致します。

【参加申し込み】

mailto:y.shikai@sawai.co.jp

